П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
об отмене постановления об отказе в возбуждении уголовного дела

и возвращении материалов для дополнительной проверки

г. Йошкар-Ола 10 октября 2005 года

Заместитель прокурора г.Йошкар-Ола юрист 2 класса Кузьминых А.В.,
рассмотрев материалы проверки №  1-1116пр 05,

На разрешении в порядке ст. 144 УПК РФ в прокуратуре г.Йошкар-Ола имеется
материал проверки по заявлению Иванова А.А., который в своем заявлении указывает
на неправомерные действия сотрудников милиции.

По результатам проверки 26 июля 2005 года в возбуждении уголовного дела
отказано за отсутствием события преступления

Данное решение принято преждевременно.
Для полноты проверки по данному факту необходимо принять решение с учетом

судебно-медицинского обследования Иванова А.А., при необходимости провести
другие мероприятия.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 148 УПК РФ,

Постановление об отказе в возбуждении уголовного дела от 26 июля 2005 года
отменить и материалы направить для проведения дополнительной проверки
следователю по ОВД прокуратуры г. Йошкар-Олы Стрельникову А.Г.

Настоящее постановление может быть обжаловано в соответствии со ст. 123-124
(125) УПК РФ.

У С Т А Н О В И Л :

П О С Т А Н О В И Л :

Заместитель прокурора г.Йошкар-Олы
юрист 2 класса

О принятом решении сообщить заинтересованным лицам

Следователь